
Ректор
Московского университета

академик.\.А.Садовничий

Об организации образовательной деятельности

в Московском университете

Во исполнение приказа № 326 от 16 марта 2020 года Об организации
образовательной деятельности в Московском университете в условиях

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции на
территории Российской Федерации и с учетом приказа Минобрнауки
России № 545 от 2 апреля 2020 года

приказываю:

1.Руководителям структурных подразделений:

-продолжить осуществление учебного процесса в Московском

университете с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий с 6 апреля 2020 года до особого

распоряжения;

-осуществлять взаимодействие с обучающимися с использованием

дистанционных образовательных технологий в рамках мероприятий по

подготовке и проведению промежуточной и государственной итоговой

аттестации.

2.Возложить  персональную ответственность  за  исполнение

настоящего приказа  на  руководителей  соответствующих структурных

подразделений.

3.Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возложить  на

проректора МГУ Н.В. Гусева.

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ПРИКАЗ
С8 аЛ/Ъ&^^Ю2&т.Москва№380


